

EJERCICIO 2018

## LIQUIDACIÓN DE GASTOS

### 23. Servicios sociales y promoción social

PROGRAMAS	PORCENTAJE	PRESUPUESTADO
231. Acción social	100,00 %	771.354,00 €
<b>TOTAL</b>		<b>771.354,00 €</b>